
www.stc.lv

http://www.stc.lv/


SIA “Sertifikācijas un testēšanas centrs” ir dibināts 1911.gadā.
pagājušajā gadā svinējām 110 gadu jubileju.

SIA “Sertifikācijas un testēšanas centrs” ir akreditēta institūcija ar profesionālu un kompetentu ekspertu komandu bioloģiskās

lauksaimniecības apstrādes (EN ISO/IEC 17065), apmācību, testēšanas (EN ISO/IEC 17025), pārbaudes (EN ISO/) jomā. IEC 17020) un

mašīnu, iekārtu, kā arī ražošanas un traktortehnikas atbilstības novērtēšanu. Mūsu uzņēmums darbojas vairākos virzienos, kas ļauj

piedāvāt klientiem plašu kvalitatīvu pakalpojumu klāstu.



STC VĒSTURE

LATVIA, 2018

1911
Baltijas mašīnu 

izmēģinājumu stacija 
(“Baltijas MIS”);

1946
MIS Padomju savienības laikos 

Zemkopības ministrijas 
pakļautībā un testēja 

lauksaimniecības tehniku

1991
Pēc Latvijas neatkarības 

iegūšanas Baltijas MIS savu 
darbību turpināja Zemkopības 

ministrijas pakļautībā

1995
Pirmā akreditācija

1999
“Baltijas MIS” reorganizēta 
kā bezpeļņas organizācija 

“Lauksaimniecības 
tehnikas sertifikācijas un 

testēšanas centrs”

2004
Reorganizēta kā Valsts SIA

«Sertifikācijas un 
testēšanas centrs»



SIA «SERTIFIKĀCIJAS UN TESTĒŠANAS CENTRS»

Kopš 2019. gada

SIA “Sertifikācijas un testēšanas centrs”

KVALITĀTE RODAS DAROT!

www.stc.lv

http://www.stc.lv/


STC KOMPETENCES

Latvijas Nacionālā akreditācijas
biroja akreditācija:

▪ Sertifikācijas pakalpojumiem
(LVS EN ISO/IEC 17065);

▪ Testēšanas un kalibrēšanas
pakalpojumiem (LVS EN
ISO/IEC 17025);

▪ Inspicēšanas pakalpojumiem
(LVS EN ISO/IEC 17020)

Atzīta kontroles
institūcija Latvijā
(LV-BIO-02) Atzīta
kontroles institūcija
Krievijā, Baltkrievijā,
Ukrainā,
Uzbekistānā

Notificēta
institūcija 

(1411)

atbilstoši 
mašīndirektīv

ai

2006/42/EC

Paziņota tipa 
apstiprinātāj 
iestāde veikt 

atbilstības 
novērtēšanu 

saskaņā ar Regulu 
167/2013

STC Laboratorija 
– atzīts 

tehniskais 
dienests

Akreditēta 
profesionālās 

tālākizglītības un 
pilnveides 

izglītības iestāde 
STC «Mācību 

centrs»

(2015)



✓Akreditēta sertifikācijas institūcija atbilstoši LVS EN ISO/IEC 17065

✓Eiropas Komisijas paziņotā institūcija (NB 1411) mašīnu iekārtu atbilstības novērtēšanas jomā
saskaņā ar Mašīnu direktīvu 2006/42/EK

✓Tipa apstiprinātāja iestāde, ko apstiprinājusi Latvijas Republikas Zemkopības ministrija saskaņā
ar Regulu 167/2013

Pakalpojumi: 

✓ Mašīnbūves izstrādājumu EK tipa apstiprinājums 

✓ Lauksaimniecības un mežsaimniecības transportlīdzekļu tipa 

apstiprinājums 

✓ Iekšdedzes dzinēju tipa apstiprinājums visurgājēju ierīcēm 

✓ Iekārtu risku novērtējums

✓ Tehniskās dokumentācijas novērtējums 



Ražošana 

Sertifikācijas jomas: 

✓ ražošana

✓ lopkopība

✓ biškopība

✓ mēslošanas līdzekļu un substrātu ražošana 

✓ akvakultūra

✓ netradicionālā lopkopība

Pārstrāde

Apstrādes jomas sertifikācija aptver visus posmus: pirmapstrādi, 

iepakošanu, uzglabāšanu, apstrādi, mārketingu: 

✓ produktu pārstrādi

✓ ēdināšanu

✓ Imports no trešām valstīm



Mēs nodrošinām sertifikāciju
saskaņā ar ES reg. 1235/2008 šādās
valstīs un darbības jomās:

Kods Valsts

BY-BIO-173 Balkrievija

KG-BIO-173 Kirgizstāna

KZ-BIO-173 Kazahstāna

MD-BIO-173 Moldova

RU-BIO-173 Krievija

TJ-BIO-173 Tadžikistāna

TM-BIO-173 Turkmenistāna

UA-BIO-173 Ukraina

UZ-BIO-173 Uzbekistāna



STC LABORATORIJA – TESTĒŠANAS PAKALPOJUMI TEHNISKAIS 
SERVISS 

Akreditēta testēšanas laboratorija (LATAK - T - 021, LATAK - I - 456) atbilstoši standartiem LVS EN 

ISO/IEC 17025 un LVS EN ISO/IEC 17020, kā arī atzīts tehniskais dienests Services:

✓Transportlīdzekļu pārbaude 

✓ Iekārtu pārbaude 

✓Darba vides parametru mērīšana (troksnis, vibrācija, putekļu koncentrācija) 

✓Citi testēšanas pakalpojumi (masas, spēka, spiediena, elektriskie mērījumi 

✓Ūdens skaitītāju verifikācija 

✓Piena mērinstrumentu pārbaude 

✓ Spēļu un rekreācijas laukumu pārbaude
✓Azartspēļu ierīču – Amerikāņu ruletes pārbaude



Latvijas Nacionālās akreditācijas biroja (LATAK) akreditēta iestāde, kas ir kompetenta veikt

neatkarīgs trešās puses novērtējums saskaņā ar standarta LVS EU ISO/IEC 17020 prasībām 

Pakalpojumi:

✓ Individuāla transportlīdzekļa apstiprināšana reģistrācijai 

✓Pārbūvēto transportlīdzekļu apskate 

✓Smidzinātāju pārbaude 



Profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības iestāde piedāvā apmācības šādās jomās: 

✓Apmācības bioloģiskās lauksaimniecības ražotājiem, pārstrādātājiem, tirgotājiem 

✓Mašīnas CE marķējums, riska novērtējums 

✓Profesionālās pilnveides 160 stundu programma «Bioloģiskās lauksaimniecības pamati»



✓Mums ir biroji Ukrainā un Kazahstānā

✓ Plānojam atvērt biroju arī Krievijā. 

Tas nozīmē, ka mēs tuvinām savus pakalpojumus un sertifikācijas procesus saviem klientiem. Mūsu

eksperti ir cilvēki, kuri pastāvīgi dzīvo valstīs, kurās sniedzam savus pakalpojumus – bioloģisko

produktu sertificēšanu, paraugu ņemšanu, pārbaudi. Tas nozīmē, ka viņiem ir pietiekamas un

padziļinātas zināšanas par tur esošajiem objektiem, apstākļiem, kas sertifikācijas procesu padara

piemērotu katrai valstij, neatkāpjoties no vispārējām prasībām.



“Sertifikācijas un testēšanas centrs” SIA

Adrese: Dārza iela 12, Priekuļi, 

Priekuļu pagasts, Cēsu novads, LV-4126,

Latvija

E-pasts: info@stc.lv

Mājaslapa: www.stc.lv

SAZINIES AR MUMS


